
Caff è Latte Macchiato

10 x 230 ml Becher

Bestellen bis 10.30 Uhr

Wochenaktion
gültig für Auslieferungen vom 06.05. bis 11.05.2024

10011

10018

12056

12091

Chinakohl (CH)

Eisberg Cello (CH)

Melonen Galia (ES)

Zitronen (ES)

5 kg

 12 Stk

6 Stk

 6 kg

CHF

CHF

CHF

CHF

2.90/kg

1.80/Stk

2.90/Stk

1.90/kg

24080 CHF 1.60/be

40503 CHF 7.80/kg

Alle Preise verstehen sich in CHF, exkl. 2.6% Mwst. Preis- und Verpackungseinheiten bleiben vorbehalten

Mini Party Chüechli ass.

96 x 16.25 g Karton

48636 CHF 39.95/ct

Brombeeren

2 x 2.5 kg Karton

Caff è Latte Cappuccino

10 x 230 ml Becher

Bestellen bis 10.30 Uhr

24075 CHF 1.60/be
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